
 Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

141980, Московская область, г. Дубна, ул. Карла Маркса, д.9а, тел. (49621) 2 33 53, e-mail dubn_school5@mosreg.ru 

ОКПО 13376385 ОГРН 1035002203444 ИНН/КПП 5010028004/501001001 

 

ПРИКАЗ 
05 . 09 .2024 г. №98-01 /01-19 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

 
На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ СОШ №5 Штаб воспитательной работы (далее Штаб). 

2. Включить в состав Штаба на 2024-2025 учебный год: 

Мякотину К.В., заместителя директора по воспитательной работе; 

Телегину С.В., советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями; 

Жабину Е.В., социального педагога; 

Бочкову Е.В., педагога-психолога; 

Гаврилину А.Е., педагога-организатора; 

Демченко Ю.В.,  руководителя школьного методического объединения классных 

руководителей; 

Экк С.Е., председателя Родительского совета школы; 

Балахнов П.И., руководителя школьного спортивного клуба. 

3. Мякотину К.В., заместителя директора по воспитательной работе, назначить 

руководителем Штаба. 

4. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение № 1). 

5. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной работы 

(приложение № 2). 

6. Мякотиной К.В., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить 

деятельность Штаба согласно положению и графику заседаний Штаба. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор       Е.Г. Стифорова 

 


		2024-11-08T13:35:40+0300
	СТИФОРОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА




